
令和 8 年２月吉日 

会員 各位 

一般社団法人 日本レジャーホテル協会 

関西中国四国ブロック担当理事  海本 良一 

 

新春例会 ご案内 

 拝啓 立春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協

会の活動にご理解およびご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、一般社団法人 日本レジャーホテル協会 関西中国四国ブロック主催におい

て、新春例会ならびに懇親会を下記の通りに開催する運びとなりましたのでご案内申

し上げます。皆さまにおかれましては大変ご多忙であるかと存じあげますが、ぜひと

も万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【 例 会 】 

日 時 ： 令和 8年 3月 5日（木）16時 00分～（受付開始 15時 30分） 

 場 所 ： ⼤阪城⻄の丸庭園 ⼤阪迎賓館 

       大阪府大阪市中央区大阪城２（大阪城西の丸庭園内） tel.0120-210-189 

 参加費 ： 無料 ※複数名でのご参加も可能です。 

 テーマ ： あなたのホテルは大丈夫？経営を揺るがす労使トラブル 

～リアルな実例と対策を当協会顧問社労士が伝授～ 

        昨今激増している労使トラブル。未払い残業代の遡及請求によって何百万も請求

されたホテルも！たくさんのパート・アルバイトスタッフを雇用している我々レジ

ャーホテルにとって他人事ではありません。リアルな実例を元に具体的な対策や、

リスク回避方法について解説していただきます。  

 

講師：三澤経営労務事務所 所長 

中小企業診断士 

   三澤 高 様 

 

【 懇親会 】 

 日  時 ： 令和 8年 3月 5日（木）18時 00分～（受付開始 17時 30分） 

 場  所 ： ⼤阪城⻄の丸庭園 ⼤阪迎賓館 

        大阪府大阪市中央区大阪城２（大阪城西の丸庭園内） tel.0120-210-189 

 参 加 費 ： お一人様 10,000円  

※本件についての問い合わせは、事務所 tel.03-6261-9343迄お願いいたします。 

★会場設営の都合上、出欠は 2月 25日(火)迄に FAXにてお願いいたします。 



 

 

日本レジャーホテル協会 行       ＦＡＸ番号０６-７６３５−９０２２ 

 

例   会          □ご出席（   名）   □ご欠席 

 

懇   親   会      □ご出席（   名）   □ご欠席 

 

会 社 名               

出席者氏名                             

                            

連絡先 TEL               


